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Buenos dias.

Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.

Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.
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Sefor

JUEZ PROMISCUQO MUNICIPAL
Génova. Quindio.

Ref:

Proceso Ejecutivo N° 2019 - 062

Demandante:

Demandado:

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA.
EDILBERTO CASTELLANOS RODRIGUEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA
L $ 3,669,258
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 3,669,258.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
201
19 6 9
201
30 6 9 11 28.95 2.4125 $32,457.64 $32,457.64
201
1 7 9
201
31 7 9 31 28.92 2.41 $91,376.76| $123,834.40
201
1 8 9
201
3l 8 9 31 28.98 2.415 $91,566.33 | $215,400.73
201
1 9 9
201
30 9 9 30 28.98 2.415 $88,612.58| $304,013.31
201
1 10 9
201
31 10 9 31 28.98 2.415 $91,566.33| $395,579.65
201
1 11 9
201
30 11 9 30 28.55| 2.37916667 $87,297.76 | $482,877.41
201
1 12 9
201
30 12 9 31 28.37| 2.36416667 $89,638.95| $572,516.36




202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16 | 2.34666667 $86,105.25| $658,621.62
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825 $84,506.07| $743,127.69
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.43| 2.36916667 $89,828.53| §832,956.22
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04| 2.33666667 $85,738.33| $918,694.55
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.29| 2.27416667 $86,226.54 | $ 1,004,921.09
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.18 2.265 $83,108.69 | S 1,088,029.79
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.18 2.265 $85,878.98 [ $1,173,908.77
202

1 8 0
202

31 8 0 31 27.44| 2.28666667 $86,700.49 | $ 1,260,609.26
202

1 9 0
202

30 9 0 30 27.53| 2.29416667 $84,178.89 | $ 1,344,788.15
202

1 10 0
202

31 10 0 31 27.14| 2.26166667 $85,752.60 | $ 1,430,540.75
202

1 11 0
202

30 11 0 30 26.76 2.23 $81,824.45|51,512,365.20
202

1 12 0
202

31 12 0 31 26.19 2.1825 $82,750.94 | $ 1,595,116.15
202

1 1 1
202

31 1 1 31 25.98 2.165 $82,087.42| $ 1,677,203.56
202

1 2 1
202

28 2 1 28 26.31 2.1925 $75,085.25 | $1,752,288.81
202

1 3 1

31 3 202 31 26.12 2.17566667[ SS2,529.77|$1,834,818.58




1 l
202
1 4 1
202
30 4 1 30 25.97 | 2.16416667 $79,408.86 | $1,914,227.44
202
1 5 1
202
21 5 1 21 25.83 2.1525 $55,286.54 | $1,969,513.98
seguros 891856
int corrientes
sub-total 1 $6,530,627.98
CAPITA
L $ 3,408,000
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 3,408,000.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mera intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
23 8 8
201
31 8 8 8 29.91 2.4925 $22,651.84 $22,651.84
201
1 9 8
201
30 9 8 30 29.72| 2.47666667 $84,404.80| §$107,056.64
201
1 10 8
201
31 10 8 31 29.45| 2.45416667 $86,425.93| $193,482.57
201
1 11 8
201
30 11 8 30 29.24| 2.43666667 $83,041.60| $276,524.17
201
1 12 8
201
31 11 8 31 29.1 2.425 $85,398.80| $361,922.97
201
1 1 9
201
31 1 9 31 28.74 2.395 $84,342.32| $446,265.29
201
1 2 9
201
28 2 9 28 29.55 2.4625 $78,327.20| $524,592.49
201
1 3 9
201
31 3 9 31 29.06 2.42125 $ 85,266.74 | $609,859.23
201
1 4 9
201
30 4 9 30 28.98 2.415 $82,303.20| $692,162.43
i 5 201




201

31 5 9 31 29.01 2.4175 $85,13468| $777,297.11
201

1 6 ]
201

30 6 9 31 28.95 2.4125 $84,958.60| S862,255.71
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 2.41 $84,870.56| 5947,126.27
201

1 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415 $ 85,046.64 | $1,032,172.91
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415 $82,303.20| $ 1,114,476.11
201

1 10 9
201

31 10 9 31 28.98 2.415 $ 85,046.64 | $1,199,522.75
201

1 11 9
201

30 11 9 30 28.55| 2.37916667 $81,082.00| S 1,280,604.75
201

1 12 9
201

30 12 9 31 28.37| 2.36416667 $ 83,256.49 | $ 1,363,861.25
202

1 1 0
202

30 1 0 30 28.16| 2.34666667 $79,974.40 | S 1,443,835.65
202

1 2 0
202

29 2 0 29 28.59 2.3825 $78,489.08|$1,522,324.73
202

1 3 0
202

31 3 0 31 28.43| 2.36916667 $83,432.57 | $ 1,605,757.30
202

1 4 0
202

30 4 0 30 28.04| 2.33666667 $79,633.60| S 1,685,390.90
202

1 5 0
202

31 5 0 31 27.29| 2.27416667 $80,087.05| $1,765,477.95
202

1 6 0
202

30 6 0 30 27.18 2.265 $77,191.20 | S 1,842,669.15
202

1 7 0
202

31 7 0 31 27.18 2.265 $79,764.24| $1,922,433.39




202
1 8 0
202
31 8 0 31 27.44| 2.28666667 $80,527.25| $ 2,002,960.65
202
1 9 0
202
30 9 0 30 27.53| 2.29416667 $78,185.20| $ 2,081,145.85
202
1 10 0
202
31 10 0 31 27.14| 2.26166667 $79,646.85 | $ 2,160,792.70
202
1 11 0
202
30 11 0 30 26.76 2.23 §75,998.40| § 2,236,791.10
202
1 12 0
202
31 12 0 31 26.19 2.1825 $76,858.92 | $2,313,650.02
202
1 1 1
202
3 1 1 31 25.98 2.165 $76,242.64 |5 2,389,892.66
202
1 2 1
202
28 2 1 28 26.31 2.1925 $69,739.04 | $ 2,459,631.70
202
a 3 1
202
31 3 p | 31 26.12| 2.17666667 $76,653.49| $ 2,536,285.19
202
1 4 1
202
30 4 1 30 25.97 | 2.16416667 $73,754.80 | $ 2,610,039.99
202
5 5 1
202
21 5 1 21 25.83 2.1525 §51,350.04 $ 2,661,390.03
SEeguros 16368
int corrientes
sub-total 2 $ 6,085,758.03
CAPITA
L $1,233,150
FECHA inicio lig
fecha final lig CAPITAL 1,233,150.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
N°® ET. tasa
dia mes afio | dias | Anual Mensual periodo acumulados
201
22 6 8
201
30 6 8 8 30.42 2.535 $ 8,336.09 $8,336.09
201
1 7 8




201

31 7 8 31 30.05| 2.50416667 $31,909.47 $40,245.56
201

1 8 8
201

31 8 8 31 29.91 2.4925 $31,760.81 $72,006.37
201

1 9 8
201

30 9 8 30 29.72 | 2.47666667 $30,541.02| $102,547.38
201

1 10 8
201

31 10 8 31 29.45| 2.45416667 $31,272.34| $133,819.73
201

1 11 8
201

30 11 8 30 29.24| 2.43666667 $30,047.76| $163,867.48
201

1 12 8
201

31 11 8 31 29.1 2.425 $30,900.68| S 194,768.16
201

1 1 9
201

31 1 9 31 28.74 2.395 $30,518.41| §225,286.57
201

1 2 9
201

28 2 9 28 29.55 2.4625 $28,341.90| $253,628.47
201

1 3 9
201

31 3 9 31 29.06 2.42125 $30,852.90| $284,481.37
201

1 < 9
201

30 4 9 30 28.98 2.415 $29,780.57 | $314,261.94
201

1 5 9
201

31 ) 9 31 29.01 2.4175 $30,805.11| $345,067.06
201

1 6 9
201

30 6 9 31 28.95 2.4125 $30,741.40| $375,808.46
201

1 7 9
201

31 7 9 31 28.92 241 $30,709.55| S 406,518.00
201

I 8 9
201

31 8 9 31 28.98 2.415 $30,773.26| 5437,291.26
201

1 9 9
201

30 9 9 30 28.98 2.415 $29,780.57 | $467,071.83

1 10 201




201
31 10 9 31 28.98 2.415 $30,773.26 | $497,845.09
201
1 11 9
201
30 11 9 30 28.55| 2.37916667 $29,338.69| $527,183.79
201
1 12 9
201
30 12 9 31 28.37| 2.36416667 $30,125.51| §557,309.30
202
1 1 Q
202
30 1 0 30 28.16 | 2.34666667 $28,937.92| $586,247.22
202
4 2 0
202
29 2 0 29 28.59 2.3825 $28,400.47| $614,647.69
202
1 3 0
202
31 3 0 31 28.43| 2.36916667 $30,189.22| S 644,836.91
202
i 4 0
202
30 4 0 30 28.04 | 2.33666667 $28,81461| $673,651.52
202
1 5 a
202
31 5 0 31 27.29| 2.27416667 $28,978.68| $702,630.20
202
1 6 0
202
30 6 0 30 27.18 2.265 $27,930.85| $730,561.05
202
1 7 0
202
31 7 0 31 27.18 2.265 $28,861.88| $759,422.92
202
1 8 0
202
31 8 a 31 27.44| 2.28666667 $29,137.96| §788,560.89
202
1 9 0
202
30 9 0 30 27.53| 2.29416667 $28,290.52| §816,851.41
202
1 10 0
202
31 10 0 31 27.14| 2.26166667 $28,819.40| §845,670.81
202
1 11 0
202
30 11 0 30 26.76 2.23 $27,499.25| $873,170.05
202
1 12 0
202
31 12 Q 31 26.19 2.1825 $27,810.62| $900,980.67




202

1 1 1
202

31 1 1 31 25.98 2.165 $27,587.62| $928,568.29
202

1 2 1
202

28 2 1 28 26.31 2.1925 §25,234.36| §5953,802.65
202

1 3 1
202

31 3 1 31 26.12| 2.17666667 $27,736.28| $981,538.93
202

1 4 il
202

30 4 1 30 25.97 | 2.16416667 $26,687.42 | S 1,008,226.35
202

il 5 pl
202

21 5 1 21 25.83 2.1525 $18,580.49 | S 1,026,806.84

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

seguros
int corrientes 180837
sub -total 3 $2,440,793.84

S
TOTAL 15,057,179.85




